Директору департамента финансов администрации города Нефтеюганска
от _______________________________
_______________________________
(ФИО заявителя физического лица/ юридические
лица оформляют заявление на своем фирменном бланке)
Почтовый адрес:________________
_______________________________
Телефон:_______________________
Адрес электронной почты:________
_______________________________

Заявление[footnoteRef:1]
 [1:  Письменное обращение юридического лица оформляется на его фирменном бланке с указанием реквизитов заявителя, даты и регистрационного номера, фамилии и номера телефона исполнителя за подписью руководителя или должностного лица, имеющего право подписи соответствующих документов]

_______________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________________
ИНН ______________________________

Кадастровый номер объекта недвижимости _______________________________________________

Адрес (место расположения) объекта недвижимости _______________________________________

_____________________________________________________________________________________

Разрешенное использование объекта недвижимости ________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Площадь объекта недвижимости _________________________________

Кадастровая стоимость объекта недвижимости ____________________________________

Результат муниципальной услуги прошу предоставить (отметить нужное):

	нарочно в Департаменте финансов
	нарочно в МФЦ
	посредством почтовой связи
	по электронной почте _______________________________________________
                                                                (указать адрес электронной почты)

Приложение: ______________________________ (при наличии – перечислить)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	20

	г.

М.П. (при наличии)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Подтверждаю свое согласие (а также согласие представляемого мною лица) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку персональных данных, которое дается ________________________________________________ (указать наименование Уполномоченного органа) на осуществление действий, необходимых для обработки персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщиками и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах».

«___» ____________ 20____ г.

Заявитель (представитель)______________________________________________      _________________________________                       _________________
 (фамилия, имя, отчество       				  (подпись)
 (при наличии) полностью)

 «___» ____________ 20____г.
___________________________________________________
(подпись специалиста, принявшего заявление и документы)